1

衛生福利部中央健康保險署北區業務組

醫院總額共同管理委員會 112年第 1次臨時會議紀錄

時    間：112年 11月 29日（星期三）15時

地    點：北區業務組 8樓禮堂

主    席：林組長寶鳳

          翁會長順隆                                紀錄：蔡百瑜

出席人員：

列席人員：(職稱敬略)

新竹馬偕紀念醫院           林劭芸

林口長庚醫院                朱映憓

衛生福利部桃園醫院         郭靜燕

國軍桃園總醫院             楊惠芳

新竹臺大分院新竹醫院       戰琬珍

怡仁綜合醫院   莊瑋芷

張副會長達人 張達人 李委員文源 林金龍（代）

江特別顧問銘基 江銘基 黃委員禹仁 黃禹仁

陳秘書長旗昌 陳旗昌 李委員明輝 溫靜微（代）

陳委員秀枝 修紹達（代） 吳委員家勳 吳家勳

洪委員嗣豪 洪嗣豪 王委員鍵元 王鍵元

陳委員日昌 陳日昌 鄭委員貴麟 黃盈焜（代）

趙委員正芬 黃欣慧（代） 謝委員麗玲 謝麗玲

陳委員文鍾 劉美君（代） 曾委員英智 曾英智

戴委員明正 商仕達（代） 周委員勝傑 黃俊雄（代）

楊委員宏智 楊宏智 陳委員曾基 陳曾基

邱委員献章 黃俊卿（代） 劉委員有漢 劉有漢

王委員智弘 羅素惠（代） 李委員順安 李順安

侯委員雅菁 侯雅菁 徐委員千剛 徐千剛

2

楊梅天成醫院 陸浩瑜

中壢長榮醫院               傅淑姮

國軍桃園總醫院新竹分院     林筱萍

仁慈醫院                   鄒碧珍

台北榮民總醫院新竹分院     孫  漣

苑裡李綜合醫院             郭咏臻

中醫大新竹醫院 蘇惠珍、賴杰伶

南門醫院 宋易芸

大千醫院 曾婉菁

為恭紀念醫院               彭桂秋

東元綜合醫院               盧文婷

聯新國際醫院               謝泉發

梓榮弘大醫院               劉惠敏

衛生福利部中央健康保險署北區業務組 (職稱敬略)

許菁菁  蔡秀幸  楊秀文  曹麗玲  陳韻寧  林巽音  林俊仰  廖佩琦  蔡百瑜

壹、 主席致詞(略)

貳、 報告事項(無)

參、 討論事項

第一案、因應新冠疫情點值下降，醫院總額部門112年第1、2季補付點值

計算原則案，提請討論。

決議：

一、 112年第 1、2季之各季補助經費先以交付機構(如藥局)初核定浮動

點數占轄區醫院總額浮動點數占率保留(第 1 季 34,843 元，第 2 季

152,580 元)，剩餘金額(第 1 季 55,553,285 元，第 2 季 254,867,093

元)以轄區 69 家醫院各季 50%初核定浮動點數占率、50%最終核定

點數占率分配。

二、若 112年第 3、4季獲衛生福利部及行政院核定比照辦理，將依相同

原則計算補付。

肆、 散會：下午 15點 51分